АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОХОЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2021 года №  82
р. п. Хохольский

О создании комиссии по согласованию
переустройства и (или) перепланировки
жилого помещения на территории
Хохольского городского  поселения

В соответствии с Жилищным, Гражданским и Градостроительным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации административного регламента администрации Хохольского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории Хохольского городского поселения», утвержденного постановлением администрации Хохольского городского  поселения от 24.11.2015 № 188, администрация Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения  на
            официальном сайте администрации Хохольского городского
            поселения.

Глава администрации Хохольского

городского поселения                                    А.Ю.Родивилов

Состав

комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Хохольского городского  поселения

	Председатель комиссии

	Родивилов Александр Юрьевич
	- председатель глава администрации Хохольского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии

	Тюнин Михаил Тихонович
	- заместитель главы администрации Хохольского городского поселения

	Секретарь комиссии

	Золотухина Раиса Николаевна
	- ведущий специалист администрации Хохольского городского поселения

	Члены комиссии

	Жукова Елена Алексеевна
	-начальник отдела по строительству, архитектуре, транспорту и ЖКХ администрации Хохольского муниципального района (по согласованию)

	Озол Любовь Васильевна

	- ведущий инженер производственно-технической группы филиала ОАО «Газпром газораспределение Воронеж» в р.п. Хохольский